2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2022                                     с. Донское                                              № 639-п
О внесении изменений в состав межведомственной антинаркотической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.02.2021 № 182-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной антинаркотической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.02.2021 № 182-п          «О межведомственной антинаркотической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 01.06.2021 № 516-п, от 13.08.2021 № 776-п,             от 10.12.2021 № 1062-п, от 01.07.2022 № 434-п), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Ахтырец Л.Н., Высоцкого Е.В., Михайлиса А.А.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Аникееву Нину Ивановну

	исполняющего полномочия Главы Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, председателем комиссии

	Соловьеву Ольгу Георгиевну

	врача психиатра – нарколога государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Труновская районная больница», членом комиссии (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю          за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.
Исполняющий полномочия Главы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края

заместитель главы администрации
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Н.И. Аникеева